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Evrensel ve Bilimsel: Müzik Terapi

Müzik Terapi Akademisi ve Bahçeşehir Üniversitesi, 2018-2019 döneminin açılışında Dünya 
Müzik Terapi Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Melissa Mercadal-Brotons'u ağırlıyor.  

İlk günü müzik terapiye, ikinci günü geriatri, demans ve Alzheimer'da müzik uygulamalarına 
ayrılan etkinlikte seminer, olgu sunumu ve atölyelerle  şu sorulara yanıt alacağız:    

"Müzik terapi nedir, hangi alanlarda etkilidir?"   

"Ses ve frekanslar sağlık için nasıl kullanılır, Vibroakustik Terapi, Tomatis ve AIT nelerdir?"   

"Müzik terapide müzik seçimi nasıl yapılır?"    

"Yaşlılarla koruyucu bir eğlenme-dinlenme aktivitesi olarak müzik nasıl kullanılır?   

"Demans ve Alzheimer'lı kişilerin bakımında ne gibi müzikal aktiviteler sunabiliriz?   

"Müzik terapi alanında kendimi geliştirmeye nasıl devam edebilirim?"

Uzman müzik terapist Özgür Salur'un ardıl çeviri yapacağı etkinliğimiz müzik terapistlere, tıp 
doktorlarına, hemşirelere, fizyoterapist ve diğer sağlık alanı çalışanlarına, psikoterapistlere, 
alanda çalışan müzisyenlere, psikolog ve psikolojik danışmanlara, müzik öğretmenlerine, 
özel eğitimcilere, sosyal çalışmacılara ve tüm bu alanların öğrencilerine, yaşlılara bakım 
verenlere, hasta yakınlarına ve müzik terapiye ilgi duyan her alandan katılımcıya açıktır.

Dr. Melissa 
Mercadal-Brotons, Prof.      

Psikolog, Müzik Terapist (PhD, MT- BC, SMTAE)

Dünya  Müzik Terapi Federasyonu Başkanı

Ön kayıt: https://bit.ly/2zr3Yum          Bilgi: müzikterapiakademisi.com  - 0 212 502 60 50
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3 Kasım 2018, Cumartesi
09:00 - 10:00 -   Kayıt ve tanışma

10:00 - 11:30 - "Müzik Terapiye Genel Bir Bakış"                                      
- Tanımlar                                      
- Temeller                                      
- Uygulamalar                                      
- Evrensel perspektiften müzik terapi eğitimi: Giriş seviyesi, devam eğitimleri, ileri seviye eğitimler                                      
- Uluslararası müzik terapi kurumları: WFMT, EMTC, CLAM                                      
- Sağlık alanında müzik & özel eğitimde müzik eğitimi  

12:00 - 13:30 - "İyileştirme Bağlamında Diğer Müzik Uygulamaları"                                      
- Sesle terapi                                      
- Vibroakustik terapi                                      
- İşitsel bütünleme eğitimi (Berard Yöntemi) (AIT)                                      
- Tomatis

13:30 - 14:30 -   Öğle arası
14:30 - 16:00 - "Uygulama İmkanları Hakkında Analiz ve Paylaşımlı Müzik Deneyimlemesi" atölye çalışması ve paylaşım

16:30 - 18:00 - "Nereden Devam Edebilirim? - Ülkemizdeki ve Dünyadaki Kurumlar ve Kaynaklar" bilgi paylaşımı ve forum

4 Kasım 2018, Pazar
09:00 - 10:00 -   Kayıt ve tanışma

10:00 - 11:30 - "Geriatride Müzik Terapi"                                      
- Yaşlılar ve müzik                                      
- Çeşitli uygulama türleri:                                                

Koruyucu bir araç olarak müzik                                                
Eğlenme-dinlenme aktivitesi olarak müzik                                                
Terapi olarak müzik 

12:00 - 13:30 - "Demans (ve Alzheimer) Bağlamında Müzik Terapi - Kanıta Dayalı Çalışma Pratiği"                                      
- Son araştırma bulgularına bakış                                      
- Demanslı kişilerle müzik terapi: İlk evreler                                      
- Demanslı kişilerle müzik terapi: Orta ve ileri evreler

13:30 - 14:30 -   Öğle arası
14:30 - 16:00 - "Demanslılara bakım veren kişilerle müzik uygulamaları" atölye çalışması ve paylaşım

16:30 - 18:00 - "Nereden Devam Edebilirim? - Ülkemizdeki ve Dünyadaki Kurumlar ve Kaynaklar" bilgi paylaşımı ve forum

Etkinlik Programı
Evrensel ve Bilimsel: Müzik Terapi



Süre ve tarih: 
3-4 Kasım 2018 tarihlerinde gerçekleşecek  ve iki tam gün sürecek etkinliğin ilk günü müzik terapi, ikinci 
günü geriatri ve demansta müzik uygulamaları üzerine olacaktır. 

Tek günlük katılım mümkün olup, daha verimli bir deneyim için iki günlük tam katılımınızı öneririz. 

Deneyimsel çalışmaların bölünmemesi açısından katılımcıların başlama saatlerinde çalışmalar için salonda 
hazır bulunmasını rica ederiz.

Kontenjan ve katılım şartları: 
"Evrensel ve Bilimsel: Müzik Terapi" etkinliği, müzik terapiyi tanımak ve konu hakkında bilgilerini artırmak 
isteyen her alandan katılımcıya açıktır. 

Kontenjan sınırlı olup dolduğunda başvurular yedek listeye alınacaktır.

Ücret: 
Etkinlik katılım ücreti:   Tek gün katılım: 300 TL + KDV                                                            

İki gün tam katılım: 500 TL + KDV'dir.

Öğrenci katılım ücreti : Tek gün katılım: 90TL + KDV                                                 
İki gün tam katılım: 150 TL + KDV'dir.

5 kişi ve üzeri gruplara ve Müzik Terapi Derneği üyelerine %20 indirim uygulanacaktır.

Etkinliğe Bahçeşehir Üniversitesi öğrencileri ücretsiz katılabilirler.

Müzik Terapi Akademisi tarafından ihtiyacını belirten beş kişiye  %100, beş kişiye %50 burs sağlanacaktır. 

Katılımcılara dağıtılacak basılı materyali, katılım ücretine dahildir.

3 Kasım akşamı Prof. Brotons'un katılımıyla düzenlenecek etkinlik yemeği hakkında, kesin kayıt için 
iletişime geçildiğinde bilgilendirme yapılacaktır.

Belgelendirme: 
Katılımcılara, her iki günü için ayrı şekilde düzenlenen Müzik Terapi Akademisi Katılım Belgesi verilecektir.  

Ön kayıt, iletişim ve adres:  
https://bit.ly/2zr3Yum  adresinden yapılacak ön kayıt ardından ödeme bilgisi için katılımcılara ulaşılacaktır.
Bahçeşehir Üniversitesi öğrencilerinin de katılım için ön kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 
Ek bilgi için: Ebru Ordu: 0 212 502 60 50 - müzikterapiakademisi.com 
Etkinlik mekanı: BAU Beşiktaş Güney Kampüsü  - B Konf. Salonu - Çırağan Caddesi No:4 Beşiktaş  - İstanbul

Dr. Melissa Mercadal-Brotons, Prof, PhD, MT-BC, SMTAE

Evrensel ve Bilimsel: Müzik Terapi



Öz geçmiş:
Universidad de Barcelona'dan aldığı psikoloji ve Conservatorio Municipal de Barcelona'dan aldığı müzikal 
lisans derecelerinin ardından The Florida State University'de müzik terapi yüksek lisansını ve University of 
Oregon'da müzik eğitimi doktorasını tamamladı. 1988-1998 seneleri arasında müzik terapi profesörü olarak 
çalıştığı ABD Oregon'da bulunan Willamette University'de müzik terapi ve demans konusunda eğitimler 
verdi, araştırmalar yürüttü ve klinik hizmetinde bulundu. 

Şu an Barselona'daki Esmuc (Escola Superior de Música de Catalunya)'ta araştırma ve yüksek lisans 
programlarının koordinatörlüğünü yürütmekte, aynı zamanda müzik eğitimi bölümünde profesör olarak ve 
müzik terapi yüksek lisans programının yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

Halihazırda Dünya Müzik Terapi Federasyonu (WFMT) başkanlığını ve Avr. Müzik Terapi Konfederasyonu 
İspanya delegeliğini sürdürmektedir. 

Özellikle demansta müzik terapi konusunda ulusal ve uluslararası pek çok yayını bulunmaktadır.  

Kitapları: 

“Manual de Musicoterapiaen Geriatría y Demencias: Teoría y Práctica” 
[Geriatri ve Demansta Müzik Terapi El Kitabı] (Patricia Martí ile beraber) (2008) Ediciones Montsa-Prayma

“Musicoterapia en Medicina: Aplicaciones Prácticas” 
[Tıpta Müzik Terapi: Pratik için Uygulamalar](2010) 

“Música, Musicoterapia y Discapacidad” 
[Müzik, Müzik Terapi ve Engellilik] (2012) Editorial Médica JIMS

Dr. Melissa Mercadal-Brotons, Prof, PhD, MT-BC, SMTAE



Öz geçmiş:
İstanbul Erkek Lisesi sonrası Berklee müzik okulunda tamamladığı bestecilik eğitimin ardından çeşitli 
projelere müzikler yapan Özgür, müzik terapiye ilgi duymasıyla beraber psikoloji ve sanat psikoterapisi 
eğitimleri alarak Doç. Dr. Nurhan Eren'in süpervizyonunda İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi "Çapa" bünyesinde 
sağlık alanında ritm ve müzik atölyelerine başladı.

Yine bu dönemde, kemik iliği nakli ünitesindeki çalışmalarında sanat terapisti Bihter Yasemin Adalı'ya,     
Metin Sabancı Spastik Çocukları Merkezi'ndeki serebral palsili çocuklarla çalışmalarında da Dans ve Hareket 
Terapisti Sevin Seda Güney'e asistanlık yapma imkanı buldu.

Finlandiya Jyväskylä Ü.’nde müzik terapi yüksek lisans eğitimi alan Özgür, yurt içinde İ.Ü. İ.T.F. "Çapa", 
Boğaziçi Ü., Koç Ü., Medipol Ü., Gazi Ü., Marmara Ü., Kocaeli Ü., Beykent Ü., Biruni Ü., Dumlupınar Ü., Müzik 
Terapi Derneği, Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu, Şanlıurfa Müzikle Tedavi Sempozyumu, TEDx ve 
diğer özel organizasyonlarında müzik terapi konulu sunum ve atölyeler gerçekleştirdi. Bahçeşehir Ü.'nde 
düzenlenen Uluslararası Müzik Terapi Sempozyumu’nda düzenleme kurulu başkanlığı yaptı.

Özgür aynı seneler içerisinde yurtdışında Almanya, Norveç, Danimarka, Hollanda, İtalya (25. Avrupa 
Psikiyatri Kongresi) ve Japonya’da (15. Dünya Müzik Terapi Konferansı) müzik terapi  çalışmalarını paylaştı. 

Eklektik ve kişi merkezli bir terapi yaklaşımı benimseyen Özgür, 'Duygu Odaklı Terapi (EFT)', 'Odaklanmış 
Kabul ve Kararlılık Terapisi (FACT)', 'Dans ve Hareket Terapisi', 'Sanat Psikoterapileri' ve ‘Yenidoğan Yoğun 
Bakım Ünitesinde Müzik Terapi' eğitimleri aldı.

Şizofrenide eklektik müzik terapi, duygusal farkındalık amaçlı müzik terapi oyunları ve mindfulness temelli 
müzik terapi uygulamaları konularında bilimsel çalışmaları bulunan Özgür, halen İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi 
Ruhsal Bozukluklarda Sanat Psikoterapileri Kursu, Medipol Üniversitesi Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Müzik 
Terapi Kursu, Müzik Terapi Akademisi ve dünyanın çeşitli yerlerinde müzik terapi seminerleri vermekte, 
Dünya Müzik Terapi Federasyonu ve T.C. Sağlık Bakanlığı’na kayıtlı bir müzik terapist olarak Türkiye’deki 
çalışmalarına devam etmektedir. 

Özgür, aynı zamanda Müzik Terapi Derneği yönetim kurulu üyeliği ve Avr. Müzik Terapi Konfederasyonu 
Türkiye delegeliği görevlerini yürütmektedir.

Uzm. Mt. Özgür Salur


